17/2024, Vlada  na dužnosti Republike Kosovo, na sednici održanoj 4  
decembra 2025. godine, donosi: 

ODLUKU  

1. Odobrava se zahtev Ministarstva finansija, rada i transfera za raspodelu budžetskih sredstava 
u iznosu od 141.680,00 € (sto četrdeset  jedna hiljada šeststo osamdeset evra), za realizaciju 
projekata putem sporazuma sa telima Organizacije Ujedinjenih nacija. 

2. Budžetska sredstva prema tački 1. ove odluke  preuzimaju se od Ministarstva finansija, rada 
i transfera sa šifrom 201, iz potprograma „Sporazumi sa telima Organizacije Ujedinjenih